
Mlýnská 326/13, BRNO 602 00
tel.: +420 541 126 611
fax.: +420 541 126 610

NÁZEV AKCE:
TITLE:

OBSAH:
CONTENT:

OBCHODNÍ SOUBOR:
PACKAGE:

STAVEBNÍ OBJEKT:
BUILDING PART:

PROJEKTANT:
DESIGNER:

ZAKÁZKA Č.:
CONTRACT NO.:

ARCHITEKT:
ARCHITECT:

DATUM:
DATE:

ODDÍL:
PART:

ČÍSLO PARÉ:
DOCUMENT SET NUMBER:

SUBDODAVATEL:
SUBCONTRACTOR:

ČÍSLO VÝKRESU:
DRAWING NUMBER:

KÓD DOKUMENTACE:
CODE:

REVIZE:
REVISION:

MĚŘÍTKO:
SCALE:

STUPEŇ PD:
PROJECT STATUS:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
GENERAL DESIGNER:

AUTORIZACE:
AUTHORIZED BY:

INVESTOR :
CLIENT:

OBJEDNATEL:
PROJECT MANAGER:

e-mail: projekt_1195@k4.cz
e-mail: projekt-35-2016@ltprojekt.cz

Sdružení Psychiatrie
Brno 2016

HLAVNÍ INŽENÝR:
CHIEF PROJECT MANAGER:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:
RESPONSIBLE DESIGNER:

1195

Ing. Petr Handlíř

Č. REVIZE:
REVISION NO.:

POPIS REVIZE:
DESCRIPTION OF THE REVISION:

VYPRACOVAL:
ELABORATED BY:

DATUM VYDÁNÍ:
DATE OF ISSUE:

Výpis vnitřních prosklených stěn
a oken

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno, IČ: 65269705

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno, IČ: 65269705

DPS

05

10/2017

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ D.1.01.1

1195-05_D.1.01.1.704     00

AB
C

D
E

F

SCHEMA

01 - Pavilon G

FN Brno – Psychiatrická klinika
Ing. arch. Boris Hladký

Ing. Jan Kocmánek

Ing. Alice Kostíková

Ing. arch. Jitka Hývnarová



PS/101

F.126

Sestava okna a posuvných dveří. Dveře - viz výpis dveří. D1/100.
Okno vnitřní z hliníkových profilů pevně zasklené. Zasklívací rám na celou tloušťku příčky 150mm.
Sklo bezpečnostní tvrzené čiré na obou stranách v líci s příčkou - okno bez parapetu..
Dveřní křídlo s pojezdem - z cca 1/2 zasklené, hladké, manuálně posuvné na stěnu, oboustranně
opláštěné, z hliníkových profilů., mechanická pevnost 3, lehce posuvné.
Kování - oboustranně madlo z broušené nerez oceli, s možností uzamknout
Zasklení okna a dveří - sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P4A - 3 nárazy koule padající z výšky
9.000 mm,, třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá nárazu tělesa o
váze 50kg z výšky pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm
Mezi skly horizontální žaluzie manuálně magneticky ovládaná - vytahování, naklápění, hliníkové
lamely.
Lemování otvoru nerezovým plechem tvaru U v celé tloušťce zdiva.
Minimální průchod po otevření dveří: 1200 mm
Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

žaluzie

110
0

žaluzie

Fix

110
0

210
0

žaluzie

Fix

110
0

žaluzie

Fix

110
0

2500

210
0

150 1700

Fix

3200
4500

1300

1300

150 1050

150 1200

UMÍSTĚNÍ :

VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:

Lukáš Kvasnica

VÝPIS VNITŘNÍCH PROSKLENÝCH STĚN A OKEN

STUPEŇ:
FN Brno - Psychiatrická klinika
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

Sdružení Psychiatrie
Brno 2016

100
D.1

PS/102

F.127
UMÍSTĚNÍ :

101
D.1

110
0

žaluzie

Fix

110
0

210
0

150

Fix

8650

Fix

2900

Fix

1300 1300150150 150600 600 150 1200

PS/103

F.128
UMÍSTĚNÍ :

102
D.1

F.129

103
D.1

Sestava: 1 ks

Sestava: 1 ks

Sestava: 1 ks

Sestava oken a posuvných dveří. Dveře - viz výpis dveří. D 1
102  a D1/103.

Okna vnitřní z hliníkových profilů pevně zasklené. Zasklívací rám na celou tloušťku příčky 150mm.
Sklo bezpečnostní tvrzené čiré na obou stranách v líci s příčkou - okno bez parapetu..
Dveřní křídlo s pojezdem - z cca 1/2 zasklené, hladké, manuálně posuvné na stěnu, oboustranně
opláštěné, z hliníkových profilů., mechanická pevnost 3, lehce posuvné.
Kování - oboustranně madlo z broušené nerez oceli, s možností uzamknout
Zasklení okna a dveří - sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P4A - 3 nárazy koule padající z výšky
9.000 mm,, třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá nárazu tělesa o
váze 50kg z výšky pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm
Mezi skly horizontální žaluzie manuálně magneticky ovládaná - vytahování, naklápění, hliníkové
lamely.
Lemování otvoru nerezovým plechem tvaru U v celé tloušťce zdiva.
Minimální průchod po otevření dveří: 1200 mm
Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

Sestava oken a posuvných dveří. Dveře - viz výpis dveří. D1/101.
Okna vnitřní z hliníkových profilů pevně zasklené. Zasklívací rám na celou tloušťku příčky 150mm.
Sklo bezpečnostní tvrzené čiré na obou stranách v líci s příčkou - okno bez parapetu..
Dveřní křídlo s pojezdem - z cca 1/2 zasklené, hladké, manuálně posuvné na stěnu, oboustranně
opláštěné, z hliníkových profilů., mechanická pevnost 3, lehce posuvné.
Kování - oboustranně madlo z broušené nerez oceli, s možností uzamknout
Zasklení okna a dveří - sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P4A - 3 nárazy koule padající z výšky
9.000 mm,, třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá nárazu tělesa o
váze 50kg z výšky pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm
Mezi skly horizontální žaluzie manuálně magneticky ovládaná - vytahování, naklápění, hliníkové
lamely.
Lemování otvoru nerezovým plechem tvaru U v celé tloušťce zdiva.
Minimální průchod po otevření dveří: 1200 mm
Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

150



VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:

Lukáš Kvasnica

VÝPIS VNITŘNÍCH PROSKLENÝCH STĚN A OKEN

STUPEŇ:
FN Brno - Psychiatrická klinika
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

Sdružení Psychiatrie
Brno 2016

žaluzie

Fix

1700

Okno vnitřní z hliníkových profilů pevně zasklené. Zasklívací rám na celou tloušťku příčky 150mm.
Sklo bezpečnostní tvrzené čiré na obou stranách v líci s příčkou - okno bez parapetu..
Zasklení okna  sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P4A - 3 nárazy koule padající z výšky 9.000 mm,,
třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá nárazu tělesa o váze 50kg z
výšky pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm
Mezi skly horizontální žaluzie manuálně magneticky ovládaná - vytahování, naklápění, hliníkové
lamely.

Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

PS/104

F.128/F.129
UMÍSTĚNÍ :

PS/105

F.132
UMÍSTĚNÍ :

PS/106

UMÍSTĚNÍ :
žaluzie

Fix

2100

žaluzie

Fix

2000

F.132 Sestava: 1 ks

Sestava: 1 ks

Sestava: 1 ks

Okno vnitřní z hliníkových profilů pevně zasklené. Zasklívací rám na celou tloušťku příčky 150mm.
Sklo bezpečnostní tvrzené čiré na obou stranách v líci s příčkou - okno bez parapetu..
Zasklení okna  sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P4A - 3 nárazy koule padající z výšky 9.000 mm,,
třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá nárazu tělesa o váze 50kg z
výšky pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm
Mezi skly horizontální žaluzie manuálně magneticky ovládaná - vytahování, naklápění, hliníkové
lamely.

Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

Okno vnitřní z hliníkových profilů pevně zasklené. Zasklívací rám na celou tloušťku příčky 150mm.
Sklo bezpečnostní tvrzené čiré na obou stranách v líci s příčkou - okno bez parapetu..
Zasklení okna  sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P4A - 3 nárazy koule padající z výšky 9.000 mm,,
třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá nárazu tělesa o váze 50kg z
výšky pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm
Mezi skly horizontální žaluzie manuálně magneticky ovládaná - vytahování, naklápění, hliníkové
lamely.

Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

PS/107

F.132
UMÍSTĚNÍ :

107
D.1

110
0

žaluzie

110
0

210
0

6835

Fix

1050 900 150150150150150 1503385 900
108
D.1

Sestava: 1 ks

Sestava oken a posuvných dveří. Dveře - viz výpis dveří. D 1
107  a D1/108.

Okna vnitřní z hliníkových profilů pevně zasklené. Zasklívací rám na celou tloušťku příčky 150mm.
Sklo bezpečnostní tvrzené čiré na obou stranách v líci s příčkou - okno bez parapetu..
Dveřní křídlo s pojezdem - z cca 1/2 zasklené, hladké, manuálně posuvné na stěnu, oboustranně
opláštěné, z hliníkových profilů., mechanická pevnost 3, lehce posuvné.
Kování - oboustranně madlo z broušené nerez oceli, s možností uzamknout
Zasklení okna a dveří - sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P4A - 3 nárazy koule padající z výšky
9.000 mm,, třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá nárazu tělesa o
váze 50kg z výšky pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm
Mezi skly horizontální žaluzie manuálně magneticky ovládaná - vytahování, naklápění, hliníkové
lamely.
Lemování otvoru nerezovým plechem tvaru U v celé tloušťce zdiva.
Minimální průchod po otevření dveří: 1200 mm
Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040



VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:

Lukáš Kvasnica

VÝPIS VNITŘNÍCH PROSKLENÝCH STĚN A OKEN

STUPEŇ:
FN Brno - Psychiatrická klinika
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

Sdružení Psychiatrie
Brno 2016

PS/108

F.133
UMÍSTĚNÍ :

109
D.1

PS/110

UMÍSTĚNÍ :

PS/111

PS/112

UMÍSTĚNÍ :
A.102/A.136

1925

150 900875
žaluzie

Fix
110

0
210

0

1925

150900 875
žaluzie

Fix

110
0

210
0

PS/109

F.131
UMÍSTĚNÍ :

106
D.1

Podávací okno vnitřní z hliníkových profilů výsuvné.
okno vnitřní podávací, vertikálně výsuvné, z hliníkových profilů - provedení pouze boční vodící lišty
bez spodního profilu. Zasklení sklem bezpečnostním proti úrazům tvrzeným matovým. Manuálně
výsuvné s protizávažím, s možností zajištění ve výsunuté poloze. Oboustranně madla okna z nerez
oceli, zámek. Uzamykatelné kování ve spodní části otevíravého křídla.
Lemování okenního otvoru z nerezového plechu.
Před prováděním nutno konzultovat s uživatelem.

Rozměr okna:  600 x 900 mm
Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

900

600
F.149

Fix

110
0

110
0

210
0

1200

Okno vnitřní z hliníkových profilů pevně zasklené - akustický útlum 43 dB.
Zasklívací rám na celou tloušťku příčky 150mm. Sklo bezpečnostní tvrzené čiré na obou stranách v
líci s příčkou - okno bez parapetu.
Antireflexní folie - průhled pouze ze sesterny F.156 do pokoje F.155.
Zasklení okna  sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P4A - 3 nárazy koule padající z výšky 9.000 mm,,
třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá nárazu tělesa o váze 50kg z
výšky pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm

Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

Fix

130
0

220
0

3450 900

Okno vnitřní z hliníkových profilů pevně zasklené - požární odolnost EI 45 DP1.
Zasklívací rám na celou tloušťku příčky 150mm. Sklo bezpečnostní tvrzené čiré na obou stranách v
líci s příčkou - okno bez parapetu.
Zasklení okna  sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P4A - 3 nárazy koule padající z výšky 9.000 mm,,
třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá nárazu tělesa o váze 50kg z
výšky pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm
Požární odolnost EI 45 DP1
Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

UMÍSTĚNÍ :
F.156

Sestava: 1 ks

Sestava: 1 ks

Sestava: 1 ks

Sestava: 1 ks

Sestava: 1 ks

Sestava okna a posuvných dveří.. Dveře - viz výpis dveří. D1/109.
Okno vnitřní z hliníkových profilů pevně zasklené. Zasklívací rám na celou tloušťku příčky 150mm.
Sklo bezpečnostní tvrzené čiré na obou stranách v líci s příčkou - okno bez parapetu..
Dveřní křídlo s pojezdem - z cca 1/2 zasklené, hladké, manuálně posuvné na stěnu, oboustranně
opláštěné, z hliníkových profilů., mechanická pevnost 3, lehce posuvné.
Kování - oboustranně madlo z broušené nerez oceli, s možností uzamknout
Dveřní křídlo z pojezdem - viz výpis dveří.
Zasklení okna a dveří - sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P2A - 3 nárazy koule padající z výšky
3.000 mm, třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá nárazu tělesa o
váze 50kg z výšky pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm
Mezi skly horizontální žaluzie manuálně magneticky ovládaná - vytahování, naklápění, hliníkové
lamely.
Lemování otvoru nerezovým plechem tvaru U v celé tloušťce zdiva.
Minimální průchod po otevření dveří: 800 mm
Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

Sestava okna a posuvných dveří.. Dveře - viz výpis dveří. D1/106.
Okno vnitřní z hliníkových profilů pevně zasklené. Zasklívací rám na celou tloušťku příčky 150mm.
Sklo bezpečnostní tvrzené čiré na obou stranách v líci s příčkou - okno bez parapetu..
Dveřní křídlo s pojezdem - z cca 1/2 zasklené, hladké, manuálně posuvné na stěnu, oboustranně
opláštěné, z hliníkových profilů., mechanická pevnost 3, lehce posuvné.
Kování - oboustranně madlo z broušené nerez oceli, s možností uzamknout
Dveřní křídlo z pojezdem - viz výpis dveří.
Zasklení okna a dveří - sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P2A - 3 nárazy koule padající z výšky
3.000 mm, třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá nárazu tělesa o
váze 50kg z výšky pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm
Mezi skly horizontální žaluzie manuálně magneticky ovládaná - vytahování, naklápění, hliníkové
lamely.
Lemování otvoru nerezovým plechem tvaru U v celé tloušťce zdiva.
Minimální průchod po otevření dveří: 800 mm
Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

MATOVÉ SKLO



VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:

Lukáš Kvasnica

VÝPIS VNITŘNÍCH PROSKLENÝCH STĚN A OKEN

STUPEŇ:
FN Brno - Psychiatrická klinika
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

Sdružení Psychiatrie
Brno 2016

PS/113

A.102/A.103
UMÍSTĚNÍ :

135
D.1

PS/114

A.104/A.136
UMÍSTĚNÍ :

PS/115

C.101/C.111
UMÍSTĚNÍ :

207
D.1

Stěna vnitřní z hliníkových profilů, pevně zasklená. Dveře - viz výpis dveří. D1/135.
Sklo bezpečnostní čiré.  Zasklení okna sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P4A - 3 nárazy koule
padající z výšky 9.000 mm,, třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá
nárazu tělesa o váze 50kg z výšky pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm

Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

Fix Fix

150
0

900

217
5

200

1435 1750 1435
4625

Ve výšce 1500 a 900 mm provést pruh terčíků 50x50 mm (o vzájemné
rozteči max.150 mm) dobře viditelných proti pozadí. Všechny prosklené
plochy opatřeny mléčnou fólií (neprůhlednou) s vynechaným průhledem
na hlavním křídle u kliky - min. 0,06 m² (viz výpis ostatních prvků).

Fix

217
5

Fix

130
0

220
0

1950 900

Okno vnitřní z hliníkových profilů pevně zasklené.
Zasklívací rám na celou tloušťku příčky 150mm. Sklo bezpečnostní tvrzené čiré na obou stranách v
líci s příčkou - okno bez parapetu.
Zasklení okna  sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P4A - 3 nárazy koule padající z výšky 9.000 mm,,
třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá nárazu tělesa o váze 50kg z
výšky pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm

Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

7535
1100 1570 1570 1100

Fix Fix Fix Fix

150
0

900

217
5

200

217
5

1750

Stěna vnitřní z hliníkových profilů, pevně zasklená. Dveře - viz výpis dveří D1/207.
Sklo bezpečnostní čiré. Zasklení okna  sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P4A - 3
nárazy koule padající z výšky 9.000 mm,, třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti
1B1 dle této normy odolá nárazu tělesa o váze 50kg z výšky pádu 1200mm tloušťka
cca 10 mm

Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

Ve výšce 1500 a 900 mm provést pruh terčíků 50x50 mm (o vzájemné
rozteči max.150 mm) dobře viditelných proti pozadí. Všechny prosklené
plochy opatřeny mléčnou fólií (neprůhlednou) s vynechaným průhledem
na hlavním křídle u kliky - min. 0,06 m² (viz výpis ostatních prvků).

Fix Fix Fix Fix Fix Fix Fix Fix Fix Fix

2150 3900 3900 2150

240
0

400
200

0

Stěny vnitřní z hliníkových profilů, pevně zasklené, se sklopnými nadsvětlíky a dvěma otevíravými
spodními díly v sestavě.
Sklo bezpečnostní čiré. Zasklení okna  sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P4A - 3 nárazy koule padající
z výšky 9.000 mm,, třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá nárazu tělesa
o váze 50kg z výšky pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm
Ve výšce 1500 a 900 mm provést pruh terčíků 50x50 mm (o vzájemné rozteči max.150 mm) dobře
viditelných proti pozadí. Všechny prosklené plochy opatřeny mléčnou fólií (neprůhlednou) s
vynechaným průhledem na hlavním křídle u kliky - min. 0,06 m² (viz výpis ostatních prvků).
Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

PS/116

C.101/C.102
UMÍSTĚNÍ :

Sestava: 1 ks

Sestava: 1 ks

Sestava: 1 ks

Sestava: 1 ks

Fix Fix Fix Fix Fix Fix Fix Fix

150
0

900



VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:

Lukáš Kvasnica

VÝPIS VNITŘNÍCH PROSKLENÝCH STĚN A OKEN

STUPEŇ:
FN Brno - Psychiatrická klinika
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

Sdružení Psychiatrie
Brno 2016

bezrámové zasklení

110
0

900

bezrámové zasklení

110
0

truhlářský výrobek T/14

900

truhlářský výrobek T/14

1200 1200150 150900

Fix Fix

PS/117

C.120
UMÍSTĚNÍ :

Okna vnitřní pevně zasklená v bezrámovém provedení.
Sklo bezpečnostní čiré. Zasklení okna  sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P4A - 3 nárazy koule
padající z výšky 9.000 mm,, třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá
nárazu tělesa o váze 50kg z výšky pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm

Vnitřní žaluzie vertikální (omyvatelné a dezinfikovatelné).

PS/118

Sestava: 1 ks

PS/203

B.204
UMÍSTĚNÍ :

PS/204

C.217
UMÍSTĚNÍ :

PS/201

UMÍSTĚNÍ :
F.216

PS/202

UMÍSTĚNÍ :
A.238

400
hor

ní h
ran

a s
 po

dhl
ede

m

5400
900 900 900 900 900 900

Fix Fix Fix Fix Fix Fix Okno vnitřní z hliníkových profilů pevně zasklené - nadsvětlík. Zasklívací rám na celou tloušťku příčky
150mm. Sklo čiré na obou stranách v líci s příčkou - okno bez parapetu.
Zasklení okna  sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P1A - 3 nárazy koule padající z výšky 1.500 mm,, třída
dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá nárazu tělesa o váze 50kg z výšky pádu
1200mm tloušťka cca 10 mm
Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

bezrámové zasklení

110
0

900

bezrámové zasklení

110
0 truhlářský výrobek T/3

900

truhlářský výrobek T/3

2100

Fix
Okna vnitřní pevně zasklená v bezrámovém provedení.
Sklo bezpečnostní čiré. Zasklení okna  sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P1A - 3 nárazy koule
padající z výšky 1.500 mm,, třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá
nárazu tělesa o váze 50kg z výšky pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm

Sestava: 1 ks

Sestava: 1 ks

Sestava: 1 ks

Sestava: 1 ks

Podávací okno vnitřní z hliníkových profilů výsuvné.
okno vnitřní podávací, vertikálně výsuvné, z hliníkových profilů - provedení pouze boční vodící lišty
bez spodního profilu. Zasklení sklem bezpečnostním proti úrazům tvrzeným matovým. Manuálně
výsuvné s protizávažím, s možností zajištění ve výsunuté poloze. Oboustranně madla okna z nerez
oceli, zámek. Uzamykatelné kování ve spodní části otevíravého křídla.
Lemování okenního otvoru z nerezového plechu.
Před prováděním nutno konzultovat s uživatelem.

Rozměr okna:  600 x 900 mm
Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

900

900

MATOVÉ SKLO

Podávací okno vnitřní z hliníkových profilů výsuvné.
okno vnitřní podávací, vertikálně výsuvné, z hliníkových profilů - provedení pouze boční vodící lišty
bez spodního profilu. Zasklení sklem bezpečnostním proti úrazům tvrzeným matovým. Manuálně
výsuvné s protizávažím, s možností zajištění ve výsunuté poloze. Oboustranně madla okna z nerez
oceli, zámek. Uzamykatelné kování ve spodní části otevíravého křídla.
Lemování okenního otvoru z nerezového plechu.
Před prováděním nutno konzultovat s uživatelem.

Rozměr okna:  600 x 900 mm
Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

900

600

MATOVÉ SKLO



VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:

Lukáš Kvasnica

VÝPIS VNITŘNÍCH PROSKLENÝCH STĚN A OKEN

STUPEŇ:
FN Brno - Psychiatrická klinika
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

Sdružení Psychiatrie
Brno 2016

PS/302

A.333
UMÍSTĚNÍ :

PS/303

PS/301

UMÍSTĚNÍ :
A.332

hor
ní h

ran
a s

 po
dhl

ede
m

3250 2750

Fix Fix 500

Okno vnitřní z hliníkových profilů pevně zasklené - nadsvětlík. Zasklívací rám na celou tloušťku příčky
150mm. Sklo čiré na obou stranách v líci s příčkou - okno bez parapetu.
Zasklení okna  sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P1A - 3 nárazy koule padající z výšky 1.500 mm,, třída
dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá nárazu tělesa o váze 50kg z výšky
pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm
Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040Sestava: 1 ks

Sestava: 1 ks

900
600

MATOVÉ SKLO

Podávací okno vnitřní z hliníkových profilů výsuvné.
okno vnitřní podávací, vertikálně výsuvné, z hliníkových profilů - provedení pouze boční vodící lišty
bez spodního profilu. Zasklení sklem bezpečnostním proti úrazům tvrzeným matovým. Manuálně
výsuvné s protizávažím, s možností zajištění ve výsunuté poloze. Oboustranně madla okna z nerez
oceli, zámek. Uzamykatelné kování ve spodní části otevíravého křídla.
Lemování okenního otvoru z nerezového plechu.
Před prováděním nutno konzultovat s uživatelem.

Rozměr okna:  600 x 900 mm
Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

PS/501

UMÍSTĚNÍ :
A.504

100
100

0
100800

3000 177
5

700
350

700 350

bezrámové zasklení

110
0

900

truhlářský výrobek T/19

1050 450 2400

257
5

975

bezrámové zasklení

truhlářský výrobek T/19

200
0

Fix Fix

Fix

Sestava: 1 ks

Okna vnitřní pevně zasklená v bezrámovém provedení.
Sklo bezpečnostní čiré. Zasklení okna  sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P1A - 3 nárazy koule
padající z výšky 1.500 mm,, třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá
nárazu tělesa o váze 50kg z výšky pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm

sloupek SDKsloupek SDK



VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:

Lukáš Kvasnica

VÝPIS VNITŘNÍCH PROSKLENÝCH STĚN A OKEN

STUPEŇ:
FN Brno - Psychiatrická klinika
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

Sdružení Psychiatrie
Brno 2016

PS/502

UMÍSTĚNÍ :
A.506

hor
ní h

ran
a s

 po
dhl

ede
m

1000

Fix 400
200

0

Dveřní nadsvětlík z hliníkových profilů, pevně zasklený. Zasklívací rám na celou tloušťku příčky
150mm. Sklo čiré na obou stranách v líci s příčkou - bez parapetu.
Zasklení okna  sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P1A - 3 nárazy koule padající z výšky 1.500 mm,,
třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá nárazu tělesa o váze 50kg z
výšky pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm

Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

A.507
A.509
A.511
A.512
A.516
A.517
A.518

Sestava: 1 ks

PS/119

UMÍSTĚNÍ :
A.103/A.136

Fix

900

217
5

200

1025

217
5

Sestava: 1 ks 1925

134
D.1 Stěna vnitřní z hliníkových profilů, pevně zasklená s p ožární odolností EI 45 DP1.

Dveře - viz výpis dveří - D1/134.
Sklo bezpečnostní čiré.  Zasklení okna sklo třída dle EN 356 - Sklo třídy P4A - 3 nárazy koule
padající z výšky 9.000 mm,, třída dle EN 12600 - Sklo třídy bezpečnosti 1B1 dle této normy odolá
nárazu tělesa o váze 50kg z výšky pádu 1200mm tloušťka cca 10 mm.
Ve výšce 1500 a 900 mm provést pruh terčíků 50x50 mm (o vzájemné
rozteči max.150 mm) dobře viditelných proti pozadí. Všechny prosklené plochy opatřeny
mléčnou fólií (neprůhlednou) s vynechaným průhledem na hlavním křídle u kliky - min. 0,06 m²
(viz výpis ostatních prvků).
Požární odolnost EI 45 DP1
Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040

150
0

PS/503

UMÍSTĚNÍ :
A.516

Sestava: 1 ks

900

600

ČIRÉ SKLO

Podávací okno vnitřní z hliníkových profilů výsuvné.
okno vnitřní podávací, vertikálně výsuvné, z hliníkových profilů - provedení pouze boční vodící lišty
bez spodního profilu. Zasklení sklem bezpečnostním proti úrazům čirým. Manuálně výsuvné
s protizávažím, s možností zajištění ve výsunuté poloze. Oboustranně madla okna z nerez oceli,
zámek. Uzamykatelné kování ve spodní části otevíravého křídla.
Lemování okenního otvoru z nerezového plechu.
Před prováděním nutno konzultovat s uživatelem.

Rozměr okna:  600 x 900 mm
Povrchová úprava:
vypalovaný lak v barvě šedé - RAL 7040


